
 

1 

 

                  

  

 

            Μαρούσι,          29-07-2024 

               αριθμ. πρωτ.:  86989/Ε2 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Περίληψη της Απόφασης δημοσιεύθηκε στο 
Φ.Ε.Κ. 2302/τ.Γ΄/01-08-2024 

 

 
ΠΡΟΣ: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας &   
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
ΚΟΙΝ.: Περιφερειακές Διευθύνσεις 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης  

ΘΕΜΑ : «Μετατάξεις εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπαίδευσης και Β/θμιας Εκπαίδευσης σε κλάδους της Β/θμιας 

Εκπαίδευσης, για το σχολικό έτος για το σχολικό έτος 2024-2025»  

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  
Έχοντας υπόψη : 

1. Την παρ.5 του άρθρου 12 του ν.3260/2004 (Α΄151) όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 64 του ν.4589/2019 

(Α΄13) και διαμορφώθηκε με την προσθήκη του τελευταίου εδαφίου με το άρθρο 167 του ν.4823/2021 

(Α΄136). 

2. Το άρθρο 35 παρ.5 του ν.4024/2011 (Α΄226) σε συνδυασμό με το άρθρο 19 παρ.3 του ν.4440/2016 (Α΄224).  

3. Τα άρθρα 69, 70 και 73 (όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 14 του ν.4440/2016 Α΄224) του ν.3528/2007 

(Α΄26). 

4. Το  Κεφ. ΣΤ’ «Θέματα Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» του άρθρου 29 του ν.4521/2018 

(Α΄38) «Κλάδοι και ειδικότητες εκπαιδευτικού προσωπικού πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης».  

5. Το άρθρο 54 παρ.3 και 4 του ν.4589/2019 (Α΄13) όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 32,παρ.1 του ν.5029/2023 

(Α’55) και την παρ.5 & 6 του άρθρου 62 του ν.4589/2019 (Α΄13) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 

42 του ν.4722/2020 (Α΄177).  

6. Τα άρθρα 35 & 37 και την παρ.3 του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133). 

7. Το π.δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

8. Το π.δ. 84/2019 (Α΄123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων 

Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

9. Το π.δ. 77/2023 (Α΄130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων-Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών-Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 

προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων».  

10. Το π.δ. 79/2023 (Α΄131) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

11. Την υπ΄αρ.43974/Ε3/25-04-2024 (ΑΔΑ:9ΛΣΟ46ΝΚΠΔ-ΚΟ6) «Διευκρινίσεις σχετικά με τη μονιμοποίηση 

εκπαιδευτικών και μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

12. Την υπ’αρ.41904/Ε2/19-04-2024 (ΑΔΑ:ΡΖΩΑ46ΝΚΠΔ-Ξ2Λ) «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για 

μετατάξεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης και ΕΕΠ-ΕΒΠ σε άλλους εκπαιδευτικούς 

                                           
                  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

        ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β’ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ  
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
     Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
     Τ.Κ. – Πόλη:  151 80  ΜΑΡΟΥΣΙ 
     Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
      e-mail  :  dprb@minedu.gov.gr  
     Πληροφορίες:     Α. Μαλαφούρη 
     Τηλέφωνο:           210 3442804 

 
 

 

 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:dprb@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ0ΗΓ46ΝΚΠΔ-23Ν



 

2 

 

κλάδους και σε ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ., καθώς και εκπ/κών Πρωτοβάθμιας Εκπ/σης κλάδων ΠΕ79 Μουσικής, ΠΕ08 

Καλλιτεχνικών και ΠΕ91 Θεατρικής Αγωγής σε Μουσικά και Καλλιτεχνικά σχολεία της Δ.Ε. για το  σχολικό έτος 

2024-2025». 

13. Το υπ’ αρ.81116/Β1/16-07-2024 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών-Δ/νση Τακτικού 

Προϋπολογισμού και ΜΠ.Δ.Σ., Τμήμα Β΄ του Υπουργείου Παιδείας,  

14. Την υπ’ αρ.13η/05-07-2024 Βεβαίωση της αντίστοιχης Πράξης του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, 

15. Την υπ’ αρ.16η/12-07-2024 Βεβαίωση Πράξης του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, 

16. Τις κενές οργανικές θέσεις, 

17. Τις αιτήσεις  των  ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών και την ανάγκη άμεσης ολοκλήρωσης της μετάταξης τους 

σε κλάδους της Δ/θμιας Εκπ/σης προκειμένου να εκκινήσει έγκαιρα και ομαλά το σχολικό έτος 2024-2025. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Μετατάσσονται οι παρακάτω εκπαιδευτικοί ύστερα από αίτησή τους σε κενές οργανικές θέσεις, ως ακολούθως:  
 

Από κλάδους Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης σε κλάδους της Β/θμιας Εκπαίδευσης 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ 

α/α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 610900 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ  ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.)  ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

2 225638 ΠΑΡΤΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΜΗ 
ΑΝΩΤΑΤΩΝ 
ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)  

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ  (Δ.Ε.) 

3 186191 ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 
ΠΕ78 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ  ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Δ.Ε.)  

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

                  

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

α/α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 578928 ΓΑΡΟΥΦΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ  ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.)  

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

2 718645 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ  ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 
Α' ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Π.Ε.)  ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 

3 227698 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΩΣΑΝΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 
ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.)  

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

4 604292 ΜΙΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ  ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
(Π.Ε.)  ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.)  

5 611938 ΠΑΠΑΠΟΥΛΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)  

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

6 584029 ΣΙΝΑΠΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ  ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.)  

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

          
ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

α/α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 614109 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΘΩΜΑΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ  
ΠΕ03 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
(Π.Ε.)  

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(Δ.Ε.) 

2 229818 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ82 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΠΕ03 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.)  Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 

   

 

 
 

 

 
     

ΑΔΑ: Ψ0ΗΓ46ΝΚΠΔ-23Ν



 

3 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ 

α/α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 219955 ΤΣΑΚΩΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ88.01 
ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.)   ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

         ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

α/α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 193829 ΚΟΥΡΑΝΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)  

 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

2 585603 
ΚΟΥΣΤΟΥΛΙΔΗΣ ΝΤΕ 
ΜΠΛΟΝΤΑΙΡ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΡΙΣΑΡ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ  

ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)  

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

3 203067 ΛΙΒΕΡΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
(Π.Ε.)  

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
(Δ.Ε.) 

4 219096 ΜΙΜΟΥΣΗ ΛΙΤΣΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)  

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

5 210702 ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)  

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

6 219099 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)  

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

7 223986 ΠΑΡΛΑΒΑΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
(Π.Ε.)  ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 

8 210719 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ 

ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)  

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

9 219150 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)  

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

10 213565 ΤΑΥΣΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)  

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

11 224025 ΦΑΣΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)  

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

12 224038 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)  

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

         ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

α/α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 606537 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

Β΄ ΛΕΣΒΟΥ 
(Π.Ε.)  

Β΄ ΛΕΣΒΟΥ 
(Δ.Ε.) 

2 193803 ΒΙΤΤΩΡΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.)  

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) 

3 712939 ΘΕΡΜΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΙΚΤΩΡΑΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.)  

 ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
(Δ.Ε.) 

4 213682 ΙΣΡΑΗΛΙΔΗ-ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 

ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.)  

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

5 219296 ΜΑΝΤΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)  

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

6 704253 ΡΟΖΑΚΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)  

 Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

   

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

     
 

 
 

ΑΔΑ: Ψ0ΗΓ46ΝΚΠΔ-23Ν



 

4 

 

 
ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ07  ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

α/α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 186143 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Π.Ε.)  

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Δ.Ε.) 

2 214056 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΗΛΙΑΣ 
ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣ
ΟΥ (Π.Ε.)  

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

3 220755 ΜΗΤΣΙΟΥ ΙΛΙΑΔΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
(Π.Ε.)  

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
(Δ.Ε.) 

4 224606 ΨΑΛΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
(Π.Ε.)  

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
(Δ.Ε.) 

         ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

α/α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 193414 ΙΕΡΟΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ03 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΠΕ08 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ  

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)  

ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ 
(Δ.Ε.) 

         ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

α/α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 226070 ΔΡΟΣΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.)  

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  
(Δ.Ε.) 

2 219749 ΖΑΓΚΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.)  ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

3 609305 ΚΑΛΛΙΝΔΕΡΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.)  

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

4 619907 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)  

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

5 606588 ΚΑΛΥΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)  

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

6 615932 ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ 
ΣΜΑΡΑΓΔΑ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.)  

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) 

7 597401 ΚΑΠΠΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)  

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

8 224930 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)  

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

9 592654 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)  

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

10 589909 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Π.Ε.)  

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

11 603359 ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Π.Ε.)  

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

12 224990 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)  

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

13 616016 ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.)  

 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) 

14 615859 ΜΠΟΥΜΠΑΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣ
ΟΥ (Π.Ε.)  

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  
(Δ.Ε.) 

15 609650 ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΗΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)  

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

16 612411 ΝΤΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)  

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

17 612688 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)  

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ0ΗΓ46ΝΚΠΔ-23Ν



 

5 

 

α/α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

18 219841 ΠΑΝΤΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.)  

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) 

19 619842 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)  

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

20 609453 ΠΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)  

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

21 208253 ΡΕΘΥΜΝΙΩΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΥΡΩΝ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Π.Ε.)  

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) 

22 609262 ΣΙΩΤΑΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.)  

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  
(Δ.Ε.) 

23 199157 ΣΟΚΟΛΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.)  

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) 

24 214657 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Π.Ε.)  

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) 

25 228141 ΣΤΕΦΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)  

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

26 704844 ΤΑΣΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.)  

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) 

27 619924 ΤΖΩΡΤΖΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)  

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

28 228161 ΤΡΙΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)  

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

29 616090 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Α' ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.) 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

30 219899 ΤΣΑΠΑΤΣΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)  

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

31 609465 ΦΛΑΜΠΟΥΡΗΣ ΚΙΜΩΝ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)  

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

32 619945 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)  

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

33 219908 ΧΑΛΑΜΠΑΚΗ ΒΑΪΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.)  ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

34 619810 ΧΑΡΗ ΦΛΩΡΑ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ
Σ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Π.Ε.)  

Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Δ.Ε.) 

35 615923 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙA ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)  

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

         ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

α/α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 580422 ΜΠΑΡΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

Α΄ ΣΑΜΟΥ 
(Π.Ε.)  Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 

         ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

α/α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 709503 ΤΣΕΤΣΕΡΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

Β΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣ
ΟΥ (Δ.Ε.)  ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 

         ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ81 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ-ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

α/α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 191389 ΜΗΤΣΟΥ ΧΡΥΣΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΤΕ01.06 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΠΕ81 
ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ-
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
(Δ.Ε.)  

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ0ΗΓ46ΝΚΠΔ-23Ν



 

6 

 

α/α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

2 163507 ΤΣΙΝΤΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΤΕ02.02 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΠΕ81 
ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ-
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)  

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

         ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ83 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

α/α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 205206 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΕ83 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 
(Δ.Ε.)  

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

2 209302 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΕ83 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 
(Δ.Ε.)  

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

         ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

α/α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 209029 ΔΟΥΣΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)  

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

2 209078 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 
ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)  

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

3 200358 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΡΥΦΩΝ 
ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)  

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

4 704358 ΚΟΛΕΤΣΟΣ ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.)  

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  
(Δ.Ε.) 

5 172529 ΜΑΓΕΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)  

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

6 216151 ΜΠΟΥΡΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ 
ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.)  

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

7 215609 ΜΠΡΟΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)  

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

8 206160 ΟΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)  

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

9 210974 ΠΑΛΑΜΑΡΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 
ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)  

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

10 228376 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΤΕ01.07 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)  

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

11 205529 ΡΙΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ 
ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)  

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

         ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ87.08 ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

α/α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 719832 ΜΗΤΣΙΚΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ87.03 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

ΠΕ87.08 
ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
(Δ.Ε.)  

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

          
ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ87.09 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

α/α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 719676 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΦΩΤΙΟΣ 
ΠΕ87.02 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

ΠΕ87.09 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜ
ΩΝ  

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)  

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

2 216871 ΤΖΗΚΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΠΕ87.09 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜ
ΩΝ  

ΛΑΡΙΣΑΣ 
(Π.Ε.)  ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 

3 194917 ΤΥΡΟΚΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΠΕ87.09 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜ
ΩΝ  

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.)  

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ0ΗΓ46ΝΚΠΔ-23Ν



 

7 

 

     

 

 
 

 

 
 

 

   ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΤΕ01.04 ΨΥΚΤΙΚΩΝ 

α/α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 226244 ΜΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΕ02.02 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΤΕ01.04 ΨΥΚΤΙΚΩΝ ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.)  ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) 

         ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΤΕ01.06 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

α/α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 226227 ΚΑΜΠΙΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 

ΔΕ02.01 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ-
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΤΕ01.06 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(Δ.Ε.)  

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(Δ.Ε.) 

         ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΤΕ02.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

α/α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 702253 ΣΤΑΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 
ΔΕ02.02 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΤΕ02.02 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΦΩΚΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.)  

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(Δ.Ε.) 

2 200984 ΤΑΜΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΔΕ02.02 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΤΕ02.02 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ (Δ.Ε.)  

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

3 226242 ΧΑΤΖΗΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΔΕ02.02 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΤΕ02.02 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.)  ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 

 

 

 Οι εκπαιδευτικοί που μετατάσσονται σε ανώτερο κλάδο, θα πρέπει να επανακαταταγούν βαθμολογικά και 
μισθολογικά στους αντίστοιχους βαθμούς και τα κλιμάκια της κατηγορίας στην οποία μετατάσσονται. 

 Οι υπόλοιποι εκπαιδευτικοί μετατάσσονται με τον βαθμό και το Μ.Κ. που κατέχουν. 
              Περίληψη της απόφασης αυτής να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

     (Αριθμός βεβαίωσης Γ.Δ.Ο.Υ. του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. : 4724/30-07-2024) 

 
 

                                                                                                                                       Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

 

 

                                                                                                                              ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ 

 

 

 

 Πίνακας Αποδεκτών: 
-Δ/νσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (dipe@sch.gr) 
-Δ/νσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (dide@sch.gr) 
-Περιφερειακές Δ/νσεις Π/θμιας & Δ/θμιας (pde@sch.gr) 
  Εσωτερική Διανομή:  
 -Γραφείο Υπουργού  
 -Γραφείο Υφυπουργού Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπαίδευσης & Ειδικής Αγωγής 
 -Γραφείο Γεν. Γραμματέα Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης & Ειδικής Αγωγής 
 -Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε 
 -Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε.  – Τμήματα Α’ & Β΄ Κινητικότητας Εκπ/κού Προσ/κού 
 -ΚΥΣΔΕ/ΚΥΣΠΕ  
 -Δ/νση Ηλεκτρ. Διακυβέρνησης & Ανάπτυξης Εφαρμογών - Τμήμα Β΄ (datacenterhelp@minedu.gov.gr ) 
 -Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας & Καινοτομίας - Τμήμα Α’ (myschool@minedu.gov.gr) 

mailto:dipe@sch.gr
mailto:dide@sch.gr
mailto:pde@sch.gr
mailto:datacenterhelp@minedu.gov.gr
mailto:myschool@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ0ΗΓ46ΝΚΠΔ-23Ν


		2024-08-02T10:32:25+0300
	Athens




